2023年 2月 21日

学び舎オアシス

2023年 2月 28日口座振替 日程変更のお詫びと

お振替日変更のお知らせ

謹啓

平素より格別のご愛顧を戴き厚くお礼申し上げます。

 この度、2月分会費ご請求に関しまして事務処理上のミスにより、2023年 2月 28日に予定し

ておりました口座振替が正常処理できない事が発覚致しました。

 対象のお客様へは、多大なご迷惑をおかけ致します事を深くお詫び申し上げます。

 今後はこのような事が起こらぬよう、再発防止に万全を期して参りますので、何卒ご理解賜りま

す様お願い申し上げます。

 尚、対象の請求につきましては、2023年 3月 13日に口座振替となります。誠に恐れ入ります

が、ご準備の程よろしくお願い申し上げます。

謹言

記

        ・変更前：２０２３年２月２８日

           ↓

        ・変更後：２０２３年３月１３日

以上

  ＜本件に関するお問い合わせ先＞

 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

    学び舎オアシス

    担当：長谷川

    Tel：(火水)青梅 0428-30-0711 (木金)村山 042-516-9776

 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊